
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.18.2015  
 

 

             Uchwała Nr XVIII/139/15  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

         z dnia 09.12.2015 r.  

      

          

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2016. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 
§ 1. 

Zmienia się nazwę zadania przyjętego  Uchwałą Nr XIII/102/15 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dnia 26.08.2015 r. w następujący sposób: 

 

z: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Isep wraz 

z brakującym kawałkiem chodnika w rejonie ulic 

Wiklinowej i Cuplowej  
58 835 ZIKiT 

 

na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budowa przejścia dla pieszych przez ul. Isep wraz 

z brakującym kawałkiem chodnika w rejonie ulicy 

Wiklinowej.  

58 835 ZIKiT 

 

§ 2. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego  Uchwałą Nr XI/93/15 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 03.07.2015 r. (zmienionego Uchwałą Nr XIV/13/15 Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny z dn. 16.09.2015 r.) w następujący sposób: 

z zadania: 



OBSZAR:  

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Przeniesienie wiaty przystankowej (bez zatoki) 

przy ul. Sołtysowskiej  

5 000 ZIKiT 

 

na nowe zadanie: 

OBSZAR:  

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP 156 - dokończenie ław kominiarskich, wymiana 

obróbek blacharskich przy kominach i inne prace 

remontowe  

5 000 ZEO 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

                   Marek Ziemiański 
 


